

Z życia gminy Leśniowice

Nr 40

24-30 października 2008 r.



Nowy odcinek drogi dojazdowej w miejscowości Wygnańce

W dniu 24 października 2008 r. odbył się odbiór techniczny i przekazana do użytku zmodernizowany odcinek drogi dojazdowej do pól i zagród w miejscowości Wygnańce o długości 850 mb. Zakres prac obejmował wykonanie warstwy filtracyjnej z piasku oraz wierzchniej warstwy jezdnej z żużla paleniskowego na wcześniej przygotowanych robotach ziemnych. Żużel dostarczyło Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepławej w Chełmie. Inwestycja zamknęła się kwotą 110 942 zł i uzyskała dofinansowanie ze środków Urzędu Marszałkowskiego w Lublinie z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych w wysokości 40 tyś zł. Ulepszenie tej drogi wpłynie korzystnie na bezpieczeństwo ruchu drogowego i umożliwi rolnikom posiadającym grunty rolne w tym obszarze wywóz płodów rolnych z pól w różnych warunkach Atmosferycznych.



Drużynowe Mistrzostwa Województwa Juniorów w Szachach

W dniu 25 października 2008 r. w Lublinie odbyły się Drużynowe Mistrzostwa Województwa Juniorów w Szachach. Wzięło w nim udział 7 drużyn z terenu całego województwa lubelskiego. Turniej rozegrano systemem kołowym.

Poziom turnieju był wysoki a nasi zawodnicy zajęli V miejsce. Naszą drużynę reprezentowali zawodnicy: Łukasz Zawiślak, Artur Kiełbasa, Dominik Kiełbasa, Bartosz Jabłoński, Eliza Łągowska i Żaneta Zawiślak a najlepiej zaprezentowały się Żaneta Zawiślak i Eliza Łągowska. Życzymy im powodzenia w kolejnych Szachowych turniejach.





Turniej Szachowy Szkół Podstawowych

W dniu 25 października 2008 r. w Krasnymstawie odbył się Turniej Szachowy Szkół Podstawowych. Wzięło w nim udział 25 zawodników i zawodniczek a naszą gminę reprezentowali najmłodszy zawodnicy: Mateusz Geleta, Agnieszka Geleta, Anielka Taras, Paweł Geleta, Nina Połajdowicz, Jagoda Taras, Mateusz Łagowski, Anna Gradowska, Karolina Radecka, Głaz Ola oraz Karol Skubisz, którzy w turnieju wzięli udział po raz pierwszy. Zawody rozegrano systemem szwajcarskim na dystansie 7 rund z tempem 30 minut na partię. Najlepiej z naszej drużyny zaprezentował się Mateusz Geleta zajmując III miejsce wśród chłopców oraz Agnieszka Geleta zajmując III miejsce wśród dziewcząt. Drużynowo zwyciężyła reprezentacja Szkoły Podstawowej nr 4 w Krasnymstawie natomiast nasi zawodnicy zajęli III miejsce a punkty zdobyli: Mateusz Geleta, Agnieszka Geleta, Karol Skubisz oraz Anielka Taras.



Podsumowanie Jubileuszowej XX edycji Alertu Ekologiczno - Zdrowotnego

W dniu 28 października 2008 r. w Jakubowicach Konińskich w „Dworze Anna” odbyło się podsumowanie Jubileuszowej XX edycji Alertu Ekologiczno Zdrowotnego. Do XX Edycji Alertu Ekologiczno - Zdrowotnego w roku szkolnym 2007/2008 przystąpiło ogółem 150 placówek oświatowo-wychowawczych. Do etapu wojewódzkiego zakwalifikowano 36 placówek w tym Szkołę Podstawową w Sielcu zwyciężącą eliminacji powiatowych w Chełmie.

W kategorii Szkół Podstawowych zwyciężyła Publiczna Szkoła Podstawowa im. Piotra Danysza w Oszczywilku powiat rycki a bardzo dobrze wypadła nasza Szkoła Podstawowa w Sielcu, która otrzymała wyróżnienie I stopnia i nagrodę w wysokości 1 200,00 zł.

Ogólny poziom wypełniania zadań alertowych był bardzo wysoki. Szkoły rywalizowały i wykazywały kreatywność w realizacji zadań takich między innymi jak: starania o powiększenie lub utrzymanie potencjału przyrodniczego wokół placówek i w środowiskach lokalnych (nasadzenia drzew, krzewów, kwiatów, ich Pielęgnacja),





Nasilenie działań edukacyjnych w zakresie ekologii, zdrowia i zasad społecznego współzycia obejmujące młodzież szkolną, rodziców, społeczność lokalną, starania o likwidację dzikich wysypisk, zacieśnienie współpracy z samorządami lokalnymi, edukację społeczności podczas występów, happeningów, przemarszów, akcji sprzątania świata. Zadania programowe Alertu były wykonane z zaangażowaniem przez całą społeczność szkolną.

Mimo ogromu działań, które należy wykonać, aby zaistnieć jako laureat Alertu Ekologiczno-Zdrowotnego, konkurs cieszy się niezmiennym powodzeniem i już dziś wiemy, że szkoła przystąpiła XXI jego edycji.



Ślubowanie uczniów klas I w Szkole Podstawowej w Leśniowicach



W dniu 30 października 2008 r. w Szkole Podstawowej w Leśniowicach odbyło się ślubowanie uczniów klas I. W uroczystościach wzięli udział: Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, Pani Małgorzata Romańczuk Dyrektor Szkoły Podstawowej w Leśniowicach, Pani Ewa Połajdowicz Wiceprzewodnicząca Rady Rodziców, pierwszoklasiści, rodzice oraz społeczność szkolna. Uroczystość rozpoczęła część artystyczna w wykonaniu pierwszoklasistów i ich starszych kolegów przygotowana pod kierownictwem wychowawczynie Pani Ewy Kaluźniak.

Kolejnym punktem było złożenie przez uczniów ślubowania na sztandar szkoły a Pani Dyrektor pasowała ich na uczniów szkoły. Do grona uczniów szkoły dołączyli: Dawid Bereda, Karolina Radecka, Paweł Zawiślak, Mateusz Łagowski, Jagoda Taras, Patryk Kozyra, Michał Kozyra, Natalia Tomaszczuk, Magdalena Kusa, Kamil Sulej, Michał Okliński, Jakub Niebrzydowski i Mikołaj Kaluźniak.

Następnie Pan Wiesław Radzięciak złożył im gratulacje i życzenia wręczając dyplomy i upominki. Do życzeń dołączyła się Rada Rodziców i delegacje Uczniów poszczególnych klas.

